

Selskabet af 140819 ApS

Mesterlommen 35, 2820, Gentofte

CVR-nummer 38727117

Årsrapport for 1. januar 2019

3. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 11. juni 2020.

Christian Buhelt

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Aktiver pr. 31. december 2019	8
Passiver pr. 31. december 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Selskabet af 140819 ApS
Mesterlodden 35
2820 Gentofte

CVR-nummer: 38727117

Direktion:

Christian Buhelt

Revision:

Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Pengeinstitut:

Nykredit
Kavlebod Brygge 47
1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktiviteter er at drive autolakeringsvirksomhed samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed. Aktiviteten er indstillet i regnskabsåret, og selskabet er pt. uden aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for regnskabsperioden er et overskud på 72.605 DKK mod -799.144 DKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -577.416 DKK.

Årets udvikling og resultat for som forventet.

Selskabets aktivitet er overgået til søsterselskabet Autocenter Kbh., Dinitrol Hvidovre A/S pr. 1/5 2019, hvorefter selskabet herefter er uden drift.

Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke taget stilling til, om selskabet skal tilføres en ny aktivitet eller likvideres. På baggrund heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

RESULTATOPGØRELSE**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		<u>587.902</u>	<u>2.251.665</u>
Personaleomkostninger	2	-485.684	-2.414.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-642.140</u>
Driftsresultat		102.218	-804.716
Finansielle omkostninger		<u>-29.613</u>	<u>-11.845</u>
Resultat før skat		72.605	-816.561
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>17.417</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>72.605</u>	<u>-799.144</u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>72.605</u>	<u>-799.144</u>
DISPONERET I ALT		<u>72.605</u>	<u>-799.144</u>
Going concern	1		

BALANCE PR. 31. DECEMBER**AKTIVER**

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Driftsmidler og inventar		0	100.000
Materielle anlægsaktiver		0	100.000
Deposita		0	153.750
Finansielle anlægsaktiver		0	153.750
ANLÆGSAKTIVER		0	253.750
Fremstillede varer og handelsvarer		0	161.600
Varebeholdninger		0	161.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	261.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	112.070
Tilgodehavender		0	373.121
OMSÆTNINGSAKTIVER		0	534.721
AKTIVER I ALT		0	788.471

BALANCE PR. 31. DECEMBER**PASSIVER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-627.416	-700.021
EGENKAPITAL		-577.416	-650.021
Gæld til kreditinstitutter		160.307	194.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.448	623.297
Gæld til tilknyttede virksomheder		321.746	0
Anden gæld		47.915	620.480
Kortfristede gældsforpligtelser		577.416	1.438.492
GÆLDSFORPLIGTELSE		577.416	1.438.492
PASSIVER I ALT		0	788.471
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

NOTER**Note****1 Going concern**

Selskabet har indstillet driften af autolakeringscenter i regnskabsåret og er herefter uden aktivitet. Egenkapitalen er negativ og forpligtelserne overstiger aktivmassen.

Ledelsen i moderselskabet, har endnu ikke besluttet, om selskabet skal rekonstrueres og tilføres en ny aktivitet eller selskabet skal likvideres. Årsrapporten er aflagt derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens vurdering, at værdierne i årsrapporten ikke afviger væsentligt i forhold til, hvis der i stedet var anvendt realisationsprincippet.

	2019	2018
	kr.	kr.
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	434.258	2.080.911
Pensioner	8.988	231.389
Andre omkostninger til social sikring	25.569	43.464
	468.815	2.355.764

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	5
--	---	---

3 Skat af årets resultat

Regulering udskudt skat	0	-17.417
	0	-17.417

NOTER

Note

4 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for AutoCenter København Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTER

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Selskabet af 140819 ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra overliggende regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Varforbrug omfatter omkostninger til råvarer og hjælpematerialer m.v., der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

NOTER
